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EDITAL 002/2019 - EEGN-ADM/UFBA - PARA CONTRATAGAO DE PRESTADOR DE SERVICO
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8. DO CRONOGRAMA - RETIFICADO

Data*

11/10/2019

14 a 18/10/2019

24/10/2019

25/10/2019

28/10/2019

28/10/2019

29/10/2019

30/10/2019

31/10/2019

* Datas provaveis,

Evento

Divulgacéo das inscri¢es

Periodo de Inscri¢do

Divulgacéo das inscri¢es
homologadas

Prazo de envio dos recursos
inscri¢des indeferidas

Divulgagdo do Resultado dos
recursos

Divulgacdo do resultado apés analise
de curriculo

Prazo de envio dos recursos apos
resultado analise dos curriculos

Divulgacéo do Resultado dos
recursos relacionado a anéalise do
curriculo

Divulgacgdo do Resultado Final

sujeitas a alteracoes.

Salvador, 24 de outubro de 2019.

Observacao

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

InscrigBes exclusivamente através do e-mail
empreenderufba@gmail.com

Enviada para o e-mail dos inscritos e disponibilizada
em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br

Recursos exclusivamente através do e-mail
empreenderufba@gmail.com

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

Recursos exclusivamente através do e-mail
empreenderufba@gmail.com

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br

Ver em www.empreenderufba.com e
www.fapex.org.br
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Prof. Joo Martins Tiide *
| Coordenador da EEGN
Vice-diretor da Escola de Administracdo


http://www.fapex.org.br/

