

Universidade Federal da Bahia Escola de Administração da UFBA Especialização em Empreendedorismo e Gestão de Negócios (EEGN)/



Fundação de Apoio à Pesquisa e Extensão - FAPEX

EDITAL 002/2019 – EEGN-ADM/UFBA - PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTADOR DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA – SERVIÇOS ESPECIALIZADOS (MAPEAMENTO DO PERFIL DOS ALUNOS DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM EMPREENDEDORISMO E GESTÃO DE NEGÓCIOS. EGN)

8. DO CRONOGRAMA - RETIFICADO

Data*	Evento	Observação
11/10/2019	Divulgação das inscrições	Ver em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br
14 a 18/10/2019	Período de Inscrição	Inscrições exclusivamente através do e-mail empreenderufba@gmail.com
24/10/2019	Divulgação das inscrições homologadas	Enviada para o e-mail dos inscritos e disponibilizada em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br
25/10/2019	Prazo de envio dos recursos inscrições indeferidas	Recursos exclusivamente através do e-mail empreenderufba@gmail.com
28/10/2019	Divulgação do Resultado dos recursos	Ver em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br
28/10/2019	Divulgação do resultado após análise de currículo	Ver em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br
29/10/2019	Prazo de envio dos recursos após resultado análise dos currículos	Recursos exclusivamente através do e-mail empreenderufba@gmail.com
30/10/2019	Divulgação do Resultado dos recursos relacionado a análise do currículo	Ver em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br
31/10/2019	Divulgação do Resultado Final	Ver em www.empreenderufba.com e www.fapex.org.br

^{*} Datas prováveis, sujeitas a alterações.

Salvador, 24 de outubro de 2019.

Prof. João Martins TudeCoordenador da EEGN
Vice-diretor da Escola de Administração